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   Opole, 10.03.2020r.  

Wyjaśnienia treści SIWZ 

Przetarg nieograniczony nr 4/PN/2020 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz  ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z  2019r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zwanej w treści pisma PZP, podajemy do wiadomości wszystkich 

zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  

Pytanie 1 do Pakietu nr 2 

Czy z uwagi na to że narzędzia stanowiące przedmiot zamówienia  w pakiecie nr 2 znajdują się w magazynie 
zewnętrznych znajdującym się poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla 
danego pakietu do 15 dni roboczych? 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy dla pakietu 2 do 15 dni roboczych. 
Pytanie 2  do Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza cenowego  w następujący sposób: 
Poz. 1- nasze dreny pakowane są po 10 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk opakowanie- ilość 50 
Poz. 2- nasze dreny pakowane są po 10 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk opakowanie- ilość 25 
Poz.3 - nasze szczoteczki pakowane są po 5 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk opakowanie- 
ilość 1 
Poz. 8- nasze uszczelki z tej pozycji pakowane są po 5 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk 
opakowanie- ilość 10 
 Poz. 9- nasze uszczelki z tej pozycji pakowane są po 5 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk 
opakowanie- ilość 10 
 Poz. 10- nasze uszczelki z tej pozycji pakowane są po 10 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk 
opakowanie- ilość 2 
 Poz. 13- nasze woreczki z tej pozycji pakowane są po 5 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk 
opakowanie- ilość 24 
Poz. 14 nasze uszczelki z tej pozycji pakowane są po 5 szt  prosimy o zmianę w jednostce miary zamiast sztuk 
opakowanie- ilość 2 
Odpowiedź: Zamawiający sporządzając opis przedmiotu zamówienia uwzględnił ilości jakie oczekuje, natomiast   

w celu umożliwienia Wykonawcom wyceny asortymentu w opakowaniach dodaje się kolumny w załączniku nr 2 Ilość 

w 1 op., Ilość op. i Cenę jednostkową netto w PLN. Wykonawca sam dokona przeliczenia sztuk na opakowania   

z zaokrągleniem  do góry. 

Pytanie 3 do Pakietu nr 2,3 

W związku  z tym, że niektóre pozycje oferty mogę nie być  wyrobem medycznym (odpowiadają parametrom 

jakościowym i technicznym)-typudreny, szczoteczki, uszczelki, olej, przewody czy niektóre elementy wózka-nie 

posiadają deklaracji zgodności ani certyfikatu CE, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych 

składowych oferty ze stawką VAT 23% ? 

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie określił stawki VAT. Certyfikaty wymagane są do asortymentu, który jest 

wyrobem medycznym. 
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Pytanie do Pakietu nr 3 

Czy w pkt. 15 załącznika 3.1 Zamawiający miał na myśli 50 czy 10 jako ilość sztuk w opakowaniu? 

Odpowiedź: W pkt. 15 załącznika 3.1 Zamawiający miał na myśli 10 jako ilość sztuk w opakowaniu. 
 
 
 
 
 
                 Sporządził:                    Zatwierdził: 
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